

Smlouva o dílo

Dodávka a montáž herních zařízení + zhotovení EPDM povrchu

Smluvní strany.

Zhotovitel: Milan Houžvička – [REDACTED]

dále jen zhotovitel

IČO: 16897455

DIC: CZ5707062405

bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel

Objednatel:

Mateřská škola, Praha 5 – Hlubočepy [REDACTED]

Zastoupená Bc. Ivou Kováčovou

IČO: 70107581

DIC: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

tel./fax: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dále jen objednatel

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto Smlouvu o dílo

Článek 1

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje provést :

1. Předmětem díla je dodávka a instalace herních zařízení a zhotovení EPDM povrchu na stávající betonové ploše zahrady Mš. Blíže viz rozpis ceny.

Článek 2

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady na díle, jenž vzniknou:
 - a) mechanickým poškozením
 - b) chemickým poškozením
3. Záruční lhůta na zařízení a EPDM povrch je **60 měsíců** od převzetí zboží.

Článek 3

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
2. Objednatel řádně provedené dílo převezme a zaplatí dohodnutou cenu za jeho provedení do 14 dnů od převzetí, nebude-li stanoveno jinak.

Článek 4

Rozpis ceny:

Poř. číslo	Název a popis	Počet	Cena bez DPH - Kč	
		Ks/m/m ²	Ks/m/m ²	
1	Penetrace betonové plochy	158	50	7 900,-
2	Polyuretanový povrch Polycomp 10mm EPDM (barva tm. Zelená/červená/běžová) - zěmkčený povrch (asfaltová plocha)	128	1200	153 600,-
3	Polyuretanový povrch Polycomp HIC 160cm (barva tm. Červená/zelená) - dopadová plocha (asfaltová plocha)	28	1550	43 400,-
4	Vyobrazení skákacího panáka do plochy	1	6000	6 000,-
5	Zemní práce kolem pískoviště (skrývka a likvidace zeminy) 12m ²	12	600	7 200,-
6	Založení obrubníku (plastový obrubník - "skrytý") 19bm	19	120	2 280,-
7	Zhotovení podloží z drceného kameniva	12	360	4 320,-
8	Polyuretanový povrch Polycomp 10mm EPDM - kolem pískoviště (barva běžová)	12	1200	14 400,-
9	Dodávka a instalace herního prvku R4141 (hopačka hnízdo)	1	55455	55 455,-
10	Dodávka a instalace herního prvku R4206 (sestava se skluzem do výšky pádu 1m)	1	160911	160 911,-
11	Dodávka a instalace herního prvku R4700 (skateboard s bludištěm)	1	24998	24 998,-
12	Dodávka a instalace herního prvku R4640 (pružina žába)	1	20200	20 200,-
13	Doprava + OPN			7 000,-
Celkem bez DPH				507 664,-
DPH 21%				106 609,-
Celkem Kč s DPH				614 273,-

Cena se sjednává na základě zákona o cenách č.526/1990Sb. – ve znění 353/2014Sb. ve výši 614 273Kč včetně DPH.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2013Sb., občanský zákoník.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Praze dne 27.9.2018

V Praze dne 27.9.2018

Za objednatele :



Za zhotovitele :



K

